
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xiii-96-07-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała Nr XIII/96/07 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie § 17 ust. 1 Statutu Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr XXI/148/04 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2004 roku (Dz.
Urz. Woj. Pomorskiego Nr 122, poz. 2118 z 08.10.2004 r.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwoju Powiatu Lęborskiego aktualizacja na lata
2007-2013, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 18.04.2016 15:15

Liczba wyświetleń: 3

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xiii-96-07-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xiii-96-07-rady-powiatu-leborskiego

